MAMX-007238-CM25MH Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
007238-CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) םיקפס ץיפמ  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex Metelics, Division of MACOM MAMX-007238-
CM25MH
M/A-Com Technology Solutions MAMX-007238-CM25MH
Metelics (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
MACOM Technology Solutions MAMX-007238-CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  MAMX-007238-CM25MH
ןרָצַי Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
רואת MIXER 5-2500MHZ
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  19451 pcs
עדימ ספוט
חתמ תקפסא  -
קפסה לש  ןקתה  זראמ  SMD
הרָדסִ -
תוינשמ תונוכת  -
גוס  RF General Purpose
הזירא Tape & Reel (TR)
זראמ הזירא /  6-SMD, No Lead
םירחא תומש  1465-1095-2
םירסקימ רפסמ  1
שער תרפס  -
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
גישִׂהְַל -
תורידת 5MHz ~ 2.5GHz
טרופמ רואית  RF Mixer IC General Purpose 5MHz ~ 2.5GHz SMD
הקפסא םרז -  -
MAMX-007238-CM25MH
קלח רפסמ  : MAMX-007238-CM25MH
גתומ ןרצי /  : Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
רצומ רואית  MIXER 5-2500MHZ
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  19451 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MAMX-007238-CM25MH.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   MAMX-007238-CM25MH
MAMX-007238-CM25MH.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
MAMX-011009-TR1000
םינרציה :  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
רואת :  IC MIXER 14-32GHZ 6TDFN
5147 : יאלמב  pcs
RFQ
MAMK2520T1R0M
םינרציה :  Taiyo Yuden
רואת :  FIXED IND 1UH 2.7A 59 MOHM SMD
1057927 : יאלמב  pcs
RFQ
MAMX-011009-001SMB
םינרציה :  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
רואת :  EVAL BOARD FOR MAMX-011009-TR100
149 : יאלמב  pcs
RFQ
MAMX-011023-TR3000
םינרציה :  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
רואת :  IC MIXER 9DB 5-25GHZ RF 6TDFN
22004 : יאלמב  pcs
RFQ
MAMK2520T4R7M
םינרציה :  Taiyo Yuden
רואת :  FIXED IND 4.7UH 1.3A 260 MOHM
1031269 : יאלמב  pcs
RFQ
MAMX-011021-TR1000
םינרציה :  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
רואת :  IC PASSIVE MIXER ENGINE 6TDFN
13677 : יאלמב  pcs
RFQ
MAMX-011009-TR1000
םינרציה :  M/A-Com Technology Solutions
רואת :  IC MIXER 14-32GHZ 6TDFN
10126 : יאלמב  pcs
RFQ
MAMK2520T3R3M
םינרציה :  Taiyo Yuden
רואת :  FIXED IND 3.3UH 1.7A 156 MOHM
1264799 : יאלמב  pcs
RFQ
MAMX-011023-SMB
םינרציה :  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
רואת :  EVAL BOARD FOR MAMX-011023
458 : יאלמב  pcs
RFQ
MAMK2520TR68M
םינרציה :  Taiyo Yuden
רואת :  FIXED IND 680NH 3.2A 48 MOHM SMD
969729 : יאלמב  pcs
RFQ
MAMK2520T2R2M
םינרציה :  Taiyo Yuden
רואת :  FIXED IND 2.2UH 1.9A 117 MOHM
985618 : יאלמב  pcs
RFQ
MAMK2520TR47M
םינרציה :  Taiyo Yuden
רואת :  FIXED IND 470NH 3.4A 39 MOHM SMD
1041139 : יאלמב  pcs
RFQ